Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

79Ano XXIII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Fevereiro de 2025 • Edição V CCLXV

ld:0B621ED995AB11BF

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISrtNCIA SOCIAL
CNPJ: 04.780.978/0001-74

.)l. PREFEITURA MUNICIPAL DE

~•r~~HA
EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 29/2025 - SMAS

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE
ALAGOINHA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ de nº 04.780.978/0001-94, neste ato devidamente
representada pela Secretária Municipal de Assistência Social, Sra. PELVA NICOLÁVIA DE BARBARA
FIALHO FARIAS, inscrita no CPF sob o nº 004.012.733-85.
CONTRATADO: NADJA NAIRA DE SÁ CARVALHO, inscrita no CPF de nº 016.323.263-61.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR DO PROGRAMA FEDERAL CRIANÇA
FELIZ JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTiNCIA SOCIAL DESTE MUNICIPIO.
VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais)
VIGENCIA: 02 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

Alagoinha do Piauí, 02 de fevereiro de 2025.

PELVA NICOLÁVIA DE BARBARA FIALHO FARIAS
Sec. Municipal de Assistência Social

ld:0CC56451F335182A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ
CNPJ: 07.450.778/0001-41

.J.Lmj§JHA
T-•---

ERRATA

A Portaria nº. 054 de 10 de fevereiro de 2025, publicado na Edição VCCLX,

Ano XXIII, ld:OE28A927557E6FAC de 13 de fevereiro de 2025 do Diário Oficial dos

Municipios - DOM tem pela presente, por lapso de digitação a seguinte correção:

Onde se lê:

Portaria nº 054/2025

Leia-se:

Portaria nº 061 /2025

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas

as disposições ao contrário.

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Alagoinha do Piauí - PI, 19 de fevereiro de 2025.

PEDRO OTACILIO DÃ!t Assinadodeforma digi1al por
SOUSA PEOROOTACILIO DE SOUSA

~RM790S076ll4
MOURA:079050763J-~~02s.02.19 11:oafü
4 j -03'00'

PEDRO OTACÍLIO DE SOUSA MOURA
Prefeito Municipal

ld:0471C37FC1F91609

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ
CNPJ: 07.450.778/0001 - 41

-i.L ~~HÃ -·-
Portaria nº 063/2025

Alagoinha do Piauí (PI), 18 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piauí (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, considerando o resultado final do

Edital de Chamada Pública nº 001/2025;

RESOLVE:

Art. 1° • NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. DEJANIA ELIZABETE DE SOUSA,

inscrita no CPF sob o nº 918.087.743-53, para exercer a função de Diretora da

Unidade Escolar Jonas Nicolau da Rocha (sede), neste município.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se .

Alagoinha do Piauí - PI , 18 de fevereiro de 2025.

PEDRO OTACILIO DE , ~~~d;::i~;~~~1~~~
SOUSA ~OVRM7905076334
MOURA:0790507~ 4 ~~':; 202s.02.10 12,s,,20

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA
Prefeito Municipal

ld:05D508F81F831608

j.' mDOu~IÓUMMUINNICl"H.A"'L DE ESTADO DO PIAUÍ .....,.,.;~ --
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHA DO PIAUÍ
CNPJ: 07.450.778/ 0001 - 41 T-•-lo

Portaria nº 064/2025

Alagoinha do Piau í (PI), 18 de fevereiro de 2025.

O Prefeito Municipal de Alagoinha do Piau í (PI), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e considerando o resultado final do

Edital de Chamada Pública nº 001/2025;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a servidora efetiva, a Sra. JOSEFA CLEIDE DE CARVALHO,

Inscrita no CPF sob o nº 780.945.933-34, para exercer a função de Diretora Adjunta

da Unidade Escolar Jonas Nicolau da Rocha (anexo), neste município.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor a partir de sua assinatura, revogadas

as disposições em contrário.

Art. 3° - Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Alagoinha do Piauí - PI , 18 de fevereiro de 2025.

PEDRO OTACILIO D Assinado de forma d igital por
SOUSA PEDRO OTACILIO DE SOUSA

MOURA:07905076 ª- ~~~~~g~~:~~s1:51
4 /,, -03'00'

PEDRO OTACILIO DE SOUSA MOURA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org